

Jysk Erhverv & Råhus A/S
Nørre Alle 19, 7400 Herning

CVR-nr. 43 36 53 55

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Erhverv & Råhus A/S Nørre Alle 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 36 53 55
	Stiftet: 1. juli 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Kühlwein Poulsen Mikkel Nørrelykke Steffensen Jesper Sørensen
Direktion	Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og kernekompetencer er inden for insitu-beton, elementmontage og råhus - udelukkende i fagentreprise.

Selskabet skal have en væsentlig markedsposition inden for bygge- og anlægsbranchen, hvor troværdig, tillid og kvalitet er nøgleord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er kommet godt ud af det første regnskabsår med en bruttofortjeneste på 3.570 t.kr., og et ordinært resultat efter skat på 667 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har allerede ved regnskabsårets udløb mere end 50 % af næste års omsætning i ordrebogen.

Fremtidig konsolidering og vækst skabes blandt andet igennem fokus på risikovurdering, kvalificerede medarbejdere, kvalitet og rettidig omhu.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har efter statusdagen valgt at tegne en debitorforsikring på alle kunder, for at minimere selskabets finansielle risici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.569.572
1 Personaleomkostninger	-2.536.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.122
Driftsresultat	860.801
Øvrige finansielle omkostninger	-358
Resultat før skat	860.443
2 Skat af årets resultat	-193.300
Årets resultat	667.143
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	667.143
Disponeret i alt	667.143

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.702</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.936.365
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	65.000
Andre tilgodehavender	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.025.365</u>
Likvide beholdninger	<u>3.212.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.237.443</u>
Aktiver i alt	<u>8.631.145</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2.000.000
Overført resultat	3.667.143
Egenkapital i alt	5.667.143
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	193.300
Hensatte forpligtelser i alt	193.300
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.156.416
Anden gæld	1.614.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.770.702
Gældsforpligtelser i alt	2.770.702
Passiver i alt	8.631.145

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse (stiftelse)	2.000.000	3.000.000	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.143	667.143
	<u>2.000.000</u>	<u>3.667.143</u>	<u>5.667.143</u>

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.233.462
Pensioner	293.531
Andre omkostninger til social sikring	9.656
	2.536.649
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	193.300
	193.300
	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	436.319
Afgang i årets løb	-28.000
Kostpris 31. december 2022	408.319
Årets afskrivninger	-15.417
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-14.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	393.702
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	6.680.000
Aconto faktureringer	-6.615.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	65.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider midler er 2 mio. kr. deponeret til sikkerhed for garantistiller 550 t.kr. er deponeret til for leverandørgæld.

Selskabet har deponeret depositum, indregnet under andre tilgodehavender, på i alt 24 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er via garantistillere stillet sædvanlige arbejdsgarantier på i alt 397 t.kr.